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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I TIRANES

FAKULTETI I GJUHEVE Tk HUAJA
DEPARTAMENTI I ANGLISHTES

DATAT E PROVIMEVE
MASTER I SHKENCAVE
“GJUHE DHE KOMUNIKIM NDERKULTUROR DHE TURISTIK”

VITI I PARE

Sezoni i paré, Semestri i Dimrit, Viti Akademik 2018-2019

06.03.2019 | Ekonomi e aplikuar ng A Ora 14°°, Auditori 304
Kulturé dhe Turizém

12.03.2019 Letérsi dhe Kulturé B A Ora 14°°, Auditori 304

18.03.2019 Letérsi dhe Kulturé A A Ora 14°°, Auditori 304

21.03.2019 Komunikim turistik A Ora 14°°, Auditori 304

27.02.2019 Gjuhé e huaj C1 (nivel 1 A Ora 19:30, Auditori 307, 303, 312,
avancuar) 311,304, 215, 214, 205, 102
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